«В регистр»
Проект
[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________                                                                                                       № _______

О внесении изменений

в постановление администрации города
Югорска от 09.02.2012 № 279
  В соответствии с   решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51 «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1102 «О перечне материалов, необходимых для установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1105 «О способах формирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», Уставом муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр», в связи с вводом новых услуг:
             1.  Внести  в постановление администрации  города Югорска от 09.02.2012 № 279 «Об установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр» следующие изменения:

             1.1. В пункте 3  после слов  «Югорск-ТВ»/ «ТВ Центр» дополнить словами «и на наружном полноцветном светодиодном видеоэкране».

             1.2  Дополнить  подпунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Установить максимальные тарифы на услуги по производству и размещению рекламно-информационных материалов на наружном полноцветном светодиодном видеоэкране согласно приложению 4».

             1.3. Приложение 3 дополнить строкой следующего содержания:
	7
	Подготовка авторского рекламного материала
	2 542,37
	3 000,00

             1.4. Дополнить приложением 4 «Максимальные тарифы  на услуги по производству и размещению рекламно-информационных материалов на наружном полноцветном светодиодном видеоэкране (приложение).
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  директора-главного редактора муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр» С.Н. Романовскую.
Глава   администрации города   Югорска                                                      М.И. Бодак

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска

 от_____________№______

Приложение 4 к постановлению администрации города Югорска  от   09.02.2012   № 279

Максимальные тарифы
на  услуги по изготовлению и размещению рекламно-информационных
материалов на наружном полноцветном светодиодном видеоэкране
	№ п/п
	Перечень услуг
	Единица измерения
	Тарифы
без НДС

(рублей)
	Тарифы
с учетом НДС

(рублей)

	Изготовление

	1
	Статичная заставка     до 15 секунд
	1 услуга
	423,72
	500,00

	2
	Динамичная заставка  до 30 секунд
	1 услуга
	1271,19
	1500,00

	Размещение

	3
	Статичная заставка, 15 секунд 72 выхода в день
	1 неделя
	2118,65
	2500,00

	Статичная заставка, 15 секунд 72 выхода в день
	1 месяц
	6779,66
	8000,00

	4
	Динамичная заставка 30 секунд 72 выхода в день
	1 неделя
	2966,10
	3500,00

	Динамичная заставка 30 секунд 72 выхода в день
	1 месяц
	8474,57
	10000,00

	Объявления

	5
	Объявление физических лиц до 10 слов, 15 секунд 72 выхода в день
	3 дня
	423,73
	500,00

	Объявление физических лиц до 10 слов,15 секунд 72 выхода в день
	1 неделя
	847,46
	1000,00

	6
	Объявление физических лиц с фото до 10 слов,15 секунд 72 выхода в день
	3 дня
	847,46
	1000,00

	Объявление физических лиц с фото до 10 слов, 15 секунд 72 выхода в день
	1 неделя
	1271,19
	1500,00

	Поздравления

	7
	Поздравление физических лиц, 30 секунд 72 выхода в день
	3 дня
	1271,19
	1500,00

	Поздравление физических лиц, 30 секунд 72 выхода в день
	1 неделя
	2118,64
	2500,00